

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność gminy Zawadzkie przeznaczonej do oddania w użyczenie na okres do 3 lat

Oznaczenie nieruchomości według ewidencji gruntów i budynków				Przeznaczenie nieruchomości	Opis nieruchomości	Warunki użyczenia		
Numer			Pow. [ha]			Położenie	Sposób i termin zagospodarowania nieruchomości (cel użyczenia)	Okres użyczenia
księgi wieczystej	działki	mapy						
OP1S/000 59373/1	2338	2	1,5752	Żędowice	<p>Część nieruchomości o pow. 0,1315 ha, oddawana w użyczenie, przeznaczona jest w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla wsi Żędowice, pod: teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z usługami, oznaczony na rysunku planu symbolem 1MWU. W ewidencji gruntów i budynków, część nieruchomości oddawana w użyczenie, oznaczona jest symbolem Bi – inne tereny zabudowane.</p> <p>Nieruchomość zabudowana, położona przy ul. Strzeleckiej 35 w Żędowicach, w sąsiedztwie placówki oświatowej - Publicznej Szkoły Podstawowej w Żędowicach oraz zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Teren działki płaski, kształtu nieregularnego. Na nieruchomości posadowiony jest trzykondygnacyjny, niepodpiwniczony budynek o charakterze kulturalnym, wybudowany w technologii tradycyjnej. Powierzchnia użytkowa budynku wynosi 799,54 m², powierzchnia zabudowy – 357 m² (NEB 1566). Obiekt wyposażony jest w instalacje: elektryczną, kanalizacji sanitarnej, wodociągową, centralnego ogrzewania, odgromową. Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej gminnej – ul. Strzeleckiej w Żędowicach.</p> <p>Obszar objęty umową użyczenia oznaczono na załączniku Nr 2 do zarządzenia.</p>	<p>Działka oddawana jest w użyczenie w 1315/15752 częściach, celem prowadzenia działalności statutowej związanej z kulturą, przez gminną instytucję kultury – Biblioteka i Kultura w Zawadzkiem. Nieruchomość należy zagospodarować zgodnie z celem użyczenia, niezwłocznie po podpisaniu umowy użyczenia.</p>	<p>Od dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.</p>	<p>bezpłatnie</p>

BURMISTRZ
 Mariusz Stachowski

→ Anouy